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Programi i studimit Master:  Qeverisja lokale dhe shoqëria demokratike (QLSHD) 

 

Lënda: KONTROLLI DHE AUDITIMI NË QEVERISJEN LOKALE 

REZULTATET E PROVIMIT,  Datë: 03.07.2021 

Nr. 
 

Nr. ID 
 

Pikë 

Nota V/A+Pun./Prez. Provim Gjithsej 

1 20101005 (10) 41 41 Konsultime 

2 20101034 10 57 67 7 

3 20101033 (10) 22 22 5 

4 20101012 10 50 60 7 

5 20101003 10+10 75 95 10 

6 20101023 - - - Abstenim 

7 20101021 - - - Abstenim 

8 20101017 10+10 52 72 8 

9 20101020 10+10 64 84 9 

10 20101010 (10) 41 41 Konsultime 

11 20101025 10+10 60 80 9 

12 20101007 10+5 51 66 7 

13 20101004 (10+5) 35 35 5 

14 20101016 - - - Abstenim 

15 20101019 (10) 40 40 Konsultime 

 

Konsultimet mbahen më  09.07.2021, në ora 13.30, Salla A34 
 

Sqarim: Vlerësimi - Nota përfundimtare është ndërtuar duke përfshirë pikë 

shtesë të vijueshmërisë/aktiviteteve, punimeve hulumtuese dhe prezantimit të 

tyre, si dhe pikëve në provimin final semestral. 

      Prof. Asoc. Dr. Naim  MUSTAFA 

 

 

 

 

 

 

 


